Divulg. no DEJT nº 519 DE 12.7.2010, CaDErno Do TrT Da 7ª rEgião

ATO Nº 184/2010

Dispõe sobre a designação do Juiz-Diretor do Foro Trabalhista Autran Nunes, sede
da Região do TRT 7ª.

 O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABA-
LHO DA 7ª REGIÃO,

 1 Considerando a Resolução nº 229/2008, de 08 de julho de 2008, que instituiu o múnus de
Juiz-Diretor do Fórum da sede da Região;

 2 Considerando que referido encargo, nos termos da aludida Resolução, será exercido por
Juiz do Trabalho, Titular de Vara Trabalhista da Capital, designado pela Presidência do e. Tribunal
Regional Trabalho, para mandato coincidente com os da direção do Tribunal;

 R E S O L V E

 designar o Juiz do Trabalho JUDICAEL SUDÁRIO DE PINHO, Titular da 1ª Vara Tra-
balhista de Fortaleza, para exercer as funções de Diretor do Foro Trabalhista Autran Nunes, com a
competência que lhe é fixada pelo Regimento Interno.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.
 Fortaleza, 30 de junho de 2010.
 CLÁUDIO SOARES PIRES
 Desembargador Presidente